2.Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:   

Ghi nhận sự tự nguyện thỏa thuận của các đương sự về việc bị đơn bà Ngô 

Thị L và người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan ông Danh Đ tự nguyện trả cho 

Ngân hàng chính sách xã hội tổng số tiền nợ gốc và lãi tính đến ngày 22/9/2025 

là 10.264.286 đồng (Mười triệu, hai trăm sáu mươi bốn nghìn, hai trăm tám 

mươi sáu đồng). Trong đó: Nợ gốc: 8.135.000đồng; lãi trong hạn 909.359đồng, 

lãi quá hạn1.219.927đồng và tiền lãi phát sinh theo thỏa thuận trong hợp đồng 

tín dụng cho đến ngày thanh toán dứt nợ.  

Nay, Đại diện Ngân hàng chính sách xã hội ông Trương Công Tg và bà